
    Zarządzenie Nr 135/2013 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 21 listopada  2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  82 492 544,46 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 79 693 474,28 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 799 070,18 zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 86 936 234,12 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 73 569 811,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 13 366 422,95 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 135/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 21 listopada 2013r. 

 

I. DOCHODY (+1 902,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00  zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (+17 595,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+17 595,00 zł) pochodząca z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-17 595,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (-17 595,00 zł) pochodząca z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. Powyższa 

zmiana została dokonana na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.15.25.2013 MUW  

w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+ 1 902,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(+1 902,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej kwocie (+ 1 902,00 zł) otrzymanej z budżetu państwa 

na realizację zadań własnych tj. na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.17.129.2013 

 

 

II. WYDATKI (+ 1 902,00 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (0,00 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków (zleconych) Urzędu Miasta w kwocie 

(-0,03 zł)  z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków (zleconych ) Urzędu Miasta w kwocie 

(+0,03 zł) z przeznaczeniem na uzupełnienie wypłaty producentom rolnym  środków 

z tytułu  zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 



 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie  

(-8 000,00 zł) z tytułu różnych wydatków na rzecz osób fizycznych. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie  

(+8 000,00 zł) w tym; 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+4 000,00 zł) 

- zakup usług pozostałych w kwocie (+4 000,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie  

(-19 000,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie  

(+19 000,00 zł) w tym; 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+15 000,00 zł) 

- podróże służbowe krajowe w kwocie (+4 000,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

Zmiana planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie 

pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora Szkoły, z uwagi na wymianę futryn 

i drzwi w korytarzu szkoły. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

Zmiana planu finansowego wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego  

Nr 4 w Mławie pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora Przedszkola, 

 z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+ 1 902,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(+1 902,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

 w kwocie (+ 1 902,00 zł) otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych tj. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

 

 



Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (-23 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mławie w kwocie (-23 000,00 zł) na realizację zadań własnych tj. na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+23 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Mławie kwocie (+ 23 000,00 zł) na dofinansowanie realizacji programu „ Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”.  

 


